
                               令和 3年９月１日 

 

                                  東京都立稔ヶ丘高等学校 

校長 大場 充 

 

文化祭の一般公開中止についてのお知らせ 

 

 

9月 11日（土）及び 12日（日）に開催する本校文化祭「第 15回稔祭」については、コロナウイ

ルス感染拡大防止（以下 感染防止）を鑑み、一般公開を中止させていただきます。日頃本校の教育活

動にご協力いただいている方々や本校に関心をお持ちの方々につきましては、まことに申し訳ございま

せん。 

 今回の措置は、感染防止を最優先としたものです。御理解と御協力を御願い申し上げます。 

 今後、社会情勢の趨勢を見極めながら学校公開等を図ってまいります。 

  

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

                                《お問い合わせ先》 

東京都立稔ヶ丘高等学校 

                               副校長 荒川 留美 

                               副校長 渡邉 幸盛 

電話 ０３（３９７０）８６５５ 

 


